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Dni Brzeska: Wieczór z zespołem Enej

Jednym z punktów sobotnich obchodów Dni Brzeska był II Kiermasz Książki Przeczytanej, który trwał przez
kilka godzin i przyciągnął miłośników książek i czytania przed budynek Regionalnego Centrum Kulturalno-
Bibliotecznego. Tam ustawione  były stoiska i  każdy chętny miał okazję kupić, sprzedać lub wymienić
książki.

Kilkadziesiąt czworonogów wzięło udział w wyborach na najsympatyczniejszego psa, jest to konkurs od lat
organizowany przez radnego i przewodniczącego zarządu osiedla Stare Miasto, Adama Kwaśniaka.

W hali  sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 odbył się konkurs zorganizowany przez
Studio  Tańca  Dorota  Thomas  w  Brzesku.  Wzięło  w  nim udział  aż  kilkuset  młodych  tancerzy,  którzy
zachwycali widzów. Patronat nad turniejem sprawował burmistrz Grzegorz Wawryka. Dla wszystkich były
dyplomy, a dla zwycięzców puchary oraz medale. Organizatorem turnieju była Dorota Thomas – wielokrotna
zwyciężczyni turniejów z cyklu Grand Prix Polski, wielokrotna mistrzyni Polski.

https://www.brzesko.pl/


O godzinie 15.00 na scenie przy Placu Kazimierza Wielkiego rozpoczęły się występy dzieci i młodzieży
pracujących w grupach wokalnych, muzycznych i tanecznych działających przy Miejskim Ośrodku Kultury.
Koncert odbył się  pod hasłem „Po drugiej stronie tęczy”. Po występach dzieci rozpoczął się cykl koncertów,
w czasie którego prezentowały się zespoły Poison, RaptureFeast i AnVision.

Na koncert  zespołu Enej  przyjechali  widzowie z wielu miast  z  całej  Małopolski,  organizatorzy i  służby
porządkowe szacują, że na Placu Kazimierza Wielkiego bawiło się około ośmiu tysięcy osób. Ale powodzenie
koncertu nie dziwi, grupa Enej to jedna z najpopularniejszych grup folkowych w Polsce, która w ostatnim
czasie  wylansowała  kilka  znanych  przebojów,  od  dawna  goszczących  na  listach  przebojów.  Enej  jest
laureatem wielu konkursów, między innymi tegorocznego 52. Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu.
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